
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2015 / Серия Е

  Дата и время проведения   Место проведения

  Динамо-П (2015)   CHAMPIONS KIDS-Р (2015)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Альциванович Иван
Бакунович Алексей
Герасимович Григорий
Головач Иван
Гормаш Тихон
Климкович Глеб
Микитеев Андрей
Мордас Тимофей
Муханов Даниил
Тимко Марк
Юдин Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Волков Платон
Гаврилович Иван
Дармин Илья
Касарихин Олег
Лепеев Богдан
Мешич Захар
Пахомов Владимир
Степук Андрей
Степук Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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